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ПОЗНАЧЕННЯ:   Т – теоретичне навчання; С – екзаменаційна сесія; П – практика; Д – виконання дипломного проекту (роботи); М – виконання магістерської роботи;
ДА – державна атестація; К – канікули; А – напівсеместрова атестація; У – установча сесія
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1. ОБОВ’ЯЗКОВІ НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ
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1. Дисципліни соціально-гуманітарної підготовки
12 360 238 0 238 0 122 68 51 43 26 26 26

1 2 3 90 48 0 48 0 42 24 24
3 90 40 24 16 0 50 24 16
4 120 60 30 30 0 60 30 30

6 1 0 22 660 386 54 332 0 274 24 108 0 30 105 0 0 43 0 0 26 0 0 26 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0

2. Дисципліни фундаментальної,природничо-наукової та загальноекономічної підготовки
7 210 60 30 30 0 150 30 30

4 120 60 30 30 0 60 30 30

3 90 40 16 16 8 50 16 16 8

6 180 68 30 30 8 112 30 30 8

4 120 46 30 16 0 74 30 16

4 120 46 30 16 0 74 30 16
5 150 76 46 30 0 74 46 30
6 180 76 46 30 0 104 46 30

5 150 60 30 30 0 90 30 30

0 0 0 44 1320 532 288 228 16 788 ## 90 8 76 60 0 60 46 0 46 32 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Дисципліни професійної та практичної підготовки
4 120 60 30 30 0 60 30 30

3 2 60 30 16 14 0 30 16 14

4 120 46 30 16 0 74 30 16
7 210 66 36 30 0 144 36 30
5 150 60 30 30 0 90 30 30

3 90 40 24 16 0 50 24 16

5 150 46 30 16 0 104 30 16
4 120 46 30 16 0 74 30 16
4 120 46 30 16 0 74 30 16

4 4 120 46 30 16 0 74 30 16
3 90 40 24 16 0 50 24 16
4 120 46 30 16 0 74 30 16
4 120 46 30 16 0 74 30 16
4 120 46 30 16 0 74 30 16
10 300 120 60 60 0 180 60 60
6 180 60 30 30 0 120 30 30
5 150 60 30 30 0 90 30 30

0 2 0 78 2340 904 520 384 0 1436 0 0 0 0 0 0 76 46 0 90 62 0 126 78 0 108 78 0 90 90 0 30 30 0

2. ВИБІРКОВІ НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ
1. Дисципліни соціально-гуманітарної підготовки

1,2,3,4,5Українська мова як іноземна 6

Всього

Вища математика

Банківська система

1

6

Всього

Історія економіки та економічної 
думки

Всього

Іноземна мова
Історія та культура України
Філософія

Економіко-математичне 
моделювання: оптимізаційні 
методи і моделі
Економіко-математичні методи та 
моделі: економетрика
Інформатика

1
2

Макроекономіка
Мікроекономіка
Політична економія
Теорія ймовірностей та 
математична статистика

3

4

1

4

3
2
1

2

Безпека життєдіяльності та 
цивільний захист
Бухгалтерський облік
Гроші та кредит
Економіка підприємства
Економіка праці та соціально-
трудові відносини
Інвестування
Маркетинг
Менеджмент
Міжнародна економіка
Податкова система
Регіональна економіка
Статистика
Страхування
Фінанси
Фінанси підприємств
Фінансовий ринок

6

5

8

5
5
4

6

3
5
5

6
3
4
6
7
7
8

3 0 0

9 0 0

15 0 3



2 3 90 40 24 16 0 50 24 16

3,7 4,8 6 180 88 0 88 0 92 22 22 22 22

5 6 12 360 176 0 176 0 184 108 68

3 4 120 60 32 28 0 60 32 28

3 3 90 46 30 16 0 44 30 16
4 3 90 32 16 16 0 58 16 16

7 3 0 31 930 442 102 340 0 488 0 0 0 24 16 0 62 66 0 16 38 0 0 108 0 0 68 0 0 22 0 0 22 0

2. Дисципліни фундаментальної,природничо-наукової та загальноекономічної підготовки
4 2 60 30 16 14 0 30 16 14

1 4 120 60 30 30 0 60 30 30

2 0 0 6 180 90 46 44 0 90 30 30 0 0 0 0 0 0 0 16 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Дисципліни професійної та практичної підготовки
8 7 210 60 30 30 0 150 30 30
7 7 210 76 30 46 0 134 30 46

4 3 90 40 24 16 0 50 24 16

5 5 150 60 30 30 0 90 30 30

6 3 90 40 24 16 0 50 24 16

7 7 210 60 30 30 0 150 30 30
1 3 90 32 0 32 0 58 32

8 3 90 46 30 16 0 44 30 16
5 3 90 32 16 16 0 58 16 16
5 2 60 30 16 14 0 30 16 14
8 7 210 60 30 30 0 150 30 30
10 1 0 50 1500 536 260 276 0 964 0 32 0 0 0 0 0 0 0 24 16 0 62 60 0 24 16 0 60 76 0 90 76 0

3. ПРАКТИЧНА ПІДГОТОВКА
1. Дисципліни професійної та практичної підготовки

2 3 90 0 0 0 90
6 6 180 0 0 0 180

0 2 0 9 270 0 0 0 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Декан факультету О. В. Хаджинова Зав. кафедри О.Ю. Мінц

428Загальна кількість

15,5

Всього

Всього

22,823,8

4 3 3 4
1

338

3 4
Кількість заліків
Кількість курсових проектів

55 4

Кількість курсових робіт 1 1 00 0 0 0 1

18,3
4 4 4 2

25,5 18,8

311

6

Кількість годин на тиждень
Кількість екзаменів 4

22,1

398,5 387,5 459,5 319,85 248

18,8

Етика та етикет ділового 
спілкування

Ознайомча практика

Основи екології

Аналіз банківської діяльності

Всього 0 0 0

Всього

Іноземна мова за профільним 
спрямуванням
Іноземна мова (поглиблений курс)

Основи самоосвіти та психологія

Правознавство
Соціологія та політологія

Банківські операції
Економіка довкілля і 
природокористування
Економічний аналіз

Системи технологій 
промисловості

Інформаційні системи і технології 
у фінансах та банківській сфері

Облік у банках
Ознайомча практика
Основи охорони праці
Оцінка бізнесу
Проектний аналіз
Фінансовий аналіз

Професійна практика

0 0 0

0 0 0

0 0 0
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